
 
 

 
 
 

 
令和 5年 7⽉吉⽇ 

各位 
「横浜よさこい祭り〜良い良さ来い」実⾏委員会  

会⻑ 近藤 ⼀美 
090-9828-0190 

yokohama.yoiyosakoi@gmail.com 
 

 
「第⼋回横浜よさこい祭り〜良い世さ来い」2023 

〜開催のお知らせとご協賛のご案内〜 
 

 

向夏の候、貴社におかれましては、ご繁栄のことと⼼よりお喜び申し上げます。 
いつも、横浜よさこい祭りにご⽀援をいただきありがとうございます。 

第⼋回となります横浜よさこい祭りのテーマは、今年も「Love & Peace」です。 
平和な世の中を願いながら、⼈も街も元気に︕︕を、横浜から発信いたします。 
 つきましては、祭りへのご理解とお⼒添えを賜りたく、協賛のご案内をさせていただきます。 
温かいご⽀援を賜りますように⼼よりお願い申し上げます。 

 

 詳 細 
開催⽇︓10⽉21⽇（⼟） ⾺⾞道通り・10⽉22⽇（⽇）みなとみらい 

時 間︓10︓30〜18︓00（予定） 
出演者︓10⽉21⽇（⼟）約 800名・10⽉22⽇（⽇）約 1300名 
横浜よさこい祭り HP http://www.yokohama-yosakoi.com 

 
事業PR内容詳細 
 

（１）パンフレット広告協賛  7,000 部配布予定です 
1. 企業名のみ︓ 5 千円   12mm×30mm 
2. 写真付き協賛︓ 1 万円   42mm×30mm 
3. 写真付き協賛(⼤)︓3 万円  42mm×100mm 

 

(２) 横浜よさこい祭りオフィシャルサイト事業PR協賛 
期間︓申し込み⼿続き完了後 〜 2023年12⽉末（約５ヶ⽉） 

クリックすると御社ウエブサイトを閲覧いただけます。 
1. 企業名のみ 5万円 12mm×30mm 
2. 企業名と写真またはPRコメント 10万円      42mm×30mm 



お申込みの際の留意事項 
 

ご協賛お申し込みは、貴社名、ご住所、及び特定のロゴ、トレードマーク等の完全版下（A Iデータ） 
をご準備いただき、ご担当者のお名前・ご連絡先をご記⼊の上、メールで送付ください。 

完全版下がない場合、ロゴ、トレードマーク等が鮮明に出ない場合がございます。 
また、データ作成（A Iデータ）の場合は別途費⽤がかかります。ご了承ください。 

また、当⽇の悪天候等により、やむを得ず中⽌にせざるをえない場合がございます。 
その場合には、ご協賛⾦は返⾦できませんので、ご了承下さい。 
 

 
お申込みの流れ  
■ 送付先︓yokohama.yoiyosakoi@gmail.com 

申込書と掲載データとをご送付ください。 
■ 件名に「広告協賛」または「事業PR協賛」とご記⼊の上 

本⽂には、貴店舗名・ご担当者のお名前・ご連絡先をご記⼊もお願いいたします。 
 

 

(1) 広告協賛枠の⼤きさ（原⼨⼤）              （2）オフィシャルサイト（原⼨⼤） 
 

 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
■ パンフレット広告協賛の場合は、⼊稿の都合上、お申込みは8⽉10⽇（⽊）までにお願いいたします。 
■ オフィシャルサイト事業PR協賛の場合は、お申込後掲載準備完了後〜12⽉末まで、掲載させていただきます。 

 
 12mm×30mm 

 
 
 

!

42mm×30mm 

 
 
 
!

42mm×100mm 

写真付 枠 

写真付（⼤） 枠 

１. 

２. 

12mm×30mm 

30mm×42mm 

１. 

２. 

3. 

 
 

 
 
 
!

企業名と 

写真またはPRコメント 

企業名 企業名 


